令和 6年 9月吉日

お客様各位

香川県信用組合

インスタグラム公式アカウント開設のお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、香川県信用組合（理事長 右川 俊二）はインスタグラム公式アカウントを開設いたしまし

た。

 キャンペーンやイベント情報、地域活動やお取引先のご紹介など様々な情報を発信してまいりま

す。

皆様からのフォロー、「いいね！」をお待ちしております。

                                  以上

ユーザーネーム：ｋａｇａｗａｋｅｎｓｈｉｎ

URL：https://www.instagram.com/kagawakenshin/

https://www.instagram.com/kagawakenshin/